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Zapraszam na seminarium magisterskie, na
którym studenci realizują swoje pomysły na
tematy badawcze, ale w kryzysie twórczym
zawsze można liczyć na pomysły prowadzącej.

Widoczne obok tytuły prac - losowa próbka z
ponad czterdziestu, które od 2014 r. powstały
pod moim kierunkiem, obrazują profil seminarium
i moje kompetencje w zakresie opieki naukowej. 
Ze wszystkimi tematami można zapoznać się
tutaj: https://tinyurl.com/prace-dyplomowe

W razie pytań proszę śmiało pisać:  
marta.kurkowska-budzan@uj.edu.pl

Borysławscy wiertacze 1896-1939

Przygotowanie do życia w kapitalizmie. O promowaniu
przedsiębiorczości wśród młodzieży w Polsce na

przełomie lat 80. i 90. XX w.

Analiza porównawcza polskich periodyków
ezoterycznych z lat 20. i lat 90. XX wieku na podstawie

czasopism „Odrodzenie" i "Nieznany Świat”

Społeczne aspekty epidemii HIV/AIDS w Stanach
Zjednoczonych i w Polsce

Turystyka w ziemi sanockiej w XIX wieku

Od chłopskiej rabacji do oświeceniowej rewolucji.
Historiografia i upamiętnianie powstania 1798 r. w Irlandii

Kopalnia Siarki „Machów” i jej wpływ na miasto
Tarnobrzeg

„Żołnierze wyklęci” jako temat współczesnej polskiej
kultury popularnej. Przykład „rapu patriotycznego” i jego

wykorzystania w edukacji szkolnej

Zmiany w zwyczajach pogrzebowych wsi Beskidu
Wyspowego w w. XX i XXI. Łukowica - studium przypadku

Okno na Zachód – wypożyczalnie wideo w Polsce na
przełomie lat 80. i 90 XX w.

Wizja przeszłości w grze komputerowej Victoria II. Kreacja
i odbiór.

Narracje emigrantów niepodległościowych z Londynu –
formy konstruowania tożsamości

Szpital psychiatryczny w Lublińcu (1894 - 2014)

Czarnobylski atom. Przemiany symboliki: od zagłady do
turystyki i rozrywki

Paczka z Ameryki, czyli o małych konsumpcyjnych
marzeniach Polaków w latach 1970 - 1995

Mieszczański "świat na opak". Działalność Stowarzyszenia
„Schlaraffia” na ziemiach polskich w latach 1909–1938.

Popularność amerykańskiej koszykówki jako fenomen
kulturowy okresu transformacji w Polsce lat 90. XX w. (na

przykładzie województw południowo-zachodnich)

„Zawsze jest to swój chleb”. Powojenne osadnictwo w
Bieszczadach w świetle źródeł autobiograficznych


